כאשר מטופלת נמצאת בסיכון לפגיעה בפוריות בשל מחלה, על הרופא המטפל ליידעה בדבר הסיכון הצפוי והאפשרויות הקיימות לשימור הפוריות. נטילת ביציות לצורך שימור פוריות מהווה חלק מהטיפול הרפואי להשבת החולה למצב בריאותי תקין. בנוסף לכך, בהתאם להוראות סעיף 13 לחוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996, כאשר הטיפול הרפואי ההכרחי להחלמת החולה מהמחלה היסודית עלול לגרום לאיבוד הפוריות של המטופלת כהשפעת לוואי חמורה של הטיפול, יש חובה ליידע לגבי האפשרויות הקיימות לשימור הפוריות כחלק מתנאי מתן הסכמה מדעת לגבי טיפול רפואי.

### עמדת משרד הבריאות בנוגע לשימור ביציות בהקפאה לשם דחיית ההולדה